
Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 5982761262

Název Ulice ČP ČO Místo PSČ

Počet žáků
(započteny 

děti/žáci/studenti 
MŠ, ZŠ, SŠ, konzerv., 

VOŠ, ZUŠ, JŠ, DD)

1 Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, školy hlavního města Prahy Štěpánská 614 22 Praha 11000 1184
2 Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Zelený pruh 1294 52 Praha 14700 1031
3 Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8 Resslova 1780 8 Praha 12000 746
4 Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2, Resslova 5 Resslova 1940 5 Praha 12000 430
5 Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 Smržovská 77 5 Praha 19014 52
6 Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 1 Národních hrdinů 1 Praha 19012 82
7 Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 Neklanova 147 32 Praha 12800 0
8 Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 10 Studentská 700 10 Praha 16000 0
9 Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 Lovosická 439 42 Praha 19000 0

10 Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Karlínské náměstí 316 7 Praha 18600 0
11 Dům dětí a mládeže Jižní Město Šalounova 2024 3 Praha 14900 0
12 Dům dětí a mládeže Modřany Herrmannova 2016 24 Praha 14300 0
13 Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Pod strašnickou vinicí 623 23 Praha 10000 0
14 Dům dětí a mládeže Praha 2 Slezská 920 21 Praha 12000 0
15 Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Na Balkáně 2866 17 Praha 13000 0
16 Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 Bartákova 1200 4 Praha 14000 0
17 Dům dětí a mládeže Praha 5 Štefánikova 235 11 Praha 15000 0
18 Dům dětí a mládeže Praha 6 U boroviček 650 5 Praha 16300 0
19 Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol Rohová 540 4 Praha 16500 0
20 Dům dětí a mládeže Praha 7 Šimáčkova 1452 16 Praha 17000 0
21 Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála Přemyšlenská 1102 15 Praha 18200 0
22 Dům dětí a mládeže Praha 9 Měšická 720 2 Praha 19000 0
23 Fakultní základní umělecká škola Hudební a taneční fakulty AMU v Praze K Brance 72 2 Praha 15500 983
24 Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola Komenského náměstí 400 9 Praha 13000 990
25 Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 náměstí 25. března 100 2 Praha 19600 290
26 Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 Ohradní 111 55 Praha 14000 421
27 Gymnázium Christiana Dopplera Zborovská 621 45 Praha 15000 548
28 Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Parléřova 118 2 Praha 16900 588
29 Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 Hellichova 457 3 Praha 11800 588
30 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 Mezi školami 2475 29 Praha 15800 654
31 Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 Truhlářská 1120 22 Praha 11000 463
32 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Sladkovského náměstí 900 8 Praha 13000 515
33 Gymnázium Milady Horákové Na planině 1393 13 Praha 14000 236
34 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Nad Ohradou 2825 23 Praha 13000 528
35 Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 Konstantinova 1500 50 Praha 14900 590
36 Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 Loučanská 520 1 Praha 15300 303
37 Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 Radlická 591 115 Praha 15800 107
38 Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Jindřišská 966 36 Praha 11000 592
39 Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Omská 1300 4 Praha 10000 592
40 Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Přípotoční 1337 1 Praha 10100 494
41 Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Voděradská 900 2 Praha 10000 700
42 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Botičská 424 1 Praha 12800 407
43 Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Budějovická 680 17 Praha 14000 630
44 Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Na Vítězné pláni 1160 1 Praha 14000 668
45 Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Písnická 760 11 Praha 14200 352
46 Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Postupická 3150 4 Praha 14100 591
47 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Na Zatlance 1330 11 Praha 15000 525
48 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Nad Kavalírkou 100 1 Praha 15000 509
49 Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Arabská 682 14 Praha 16000 634
50 Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Nad alejí 1952 5 Praha 16200 598
51 Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Nad Štolou 1510 1 Praha 17000 887
52 Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 U libeňského zámku 1 2 Praha 18000 525
53 Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Ústavní 400 12 Praha 18100 647
54 Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Českolipská 373 27 Praha 19000 637
55 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Chodovická 2250 36 Praha 19300 456
56 Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 Litoměřická 726 17 Praha 19000 621
57 Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Špitálská 700 2 Praha 19000 369
58 Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27Ječná 530 27 Praha 12000 242
59 Hotelová škola a Gymnázium Radlická Radlická 591 115 Praha 15800 570
60 Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 Vršovická 564 43 Praha 10100 542
61 Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní Jahodová 2800 44 Praha 10600 321
62 Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola V pevnosti 13 4 Praha 12800 204
63 Karlínská obchodní akademie Kollárova 271 5 Praha 18600 504
64 Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Pernerova 273 25 Praha 18600 263
65 Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka Roškotova 1692 4 Praha 14000 315
66 Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 Branická 145 41 Praha 14700 96
67 Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Josefská 626 7 Praha 11800 448
68 Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 Křemencova 179 12 Praha 11000 393
69 Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 Bártlova 83 1 Praha 19300 140

Seznam pojištěných subjektů - přehled škol a počet žáků

Stránka 1 z 3



Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 5982761262

Název Ulice ČP ČO Místo PSČ

Počet žáků
(započteny 

děti/žáci/studenti 
MŠ, ZŠ, SŠ, konzerv., 

VOŠ, ZUŠ, JŠ, DD)

Seznam pojištěných subjektů - přehled škol a počet žáků

70 Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 Deylova 233 3 Praha 15000 42
71 Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 Na lysinách 41 6 Praha 14700 40
72 Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 Drahanská 779 7 Praha 18100 24
73 Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 Štíbrova 1691 20 Praha 18200 49
74 Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč Krupkovo náměstí 26 4 Praha 16000 477
75 Obchodní akademie Dušní Dušní 1083 7 Praha 11000 574
76 Obchodní akademie Holešovice Jablonského 333 3 Praha 17000 505
77 Obchodní akademie Hovorčovická U vinohradského hřbitova 2471 3 Praha 13000 571
78 Obchodní akademie Vinohradská Vinohradská 1971 38 Praha 12000 520
79 Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Heroldovy sady 362 1 Praha 10100 484
80 Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 Kubelíkova 1221 37 Praha 13000 512
81 Odborné učiliště Vyšehrad Vratislavova 31 6 Praha 12800 241
82 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 Francouzská 260 56 Praha 10100 0
83 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 Kupeckého 576 17 Praha 14900 0
84 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 10 Jabloňová 3141 30 Praha 10600 0
85 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 Kuncova 1580 1 Praha 15500 0
86 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 Vokovická 32 3 Praha 16000 0
87 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 Glowackého 549 7 Praha 18100 0
88 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 9 U nové školy 871 2 Praha 19000 0
89 Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Na rejdišti 77 1 Praha 11000 543
90 Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium Preslova 72 25 Praha 15000 698
91 Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium Poděbradská 179 1 Praha 19000 1759
92 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice Ke stadionu 623 9 Praha 19600 499
93 Střední odborná škola automobilní, informatiky a Gymnázium Weilova 1270 4 Praha 10200 1032
94 Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně K letišti 278 4 Praha 16100 353
95 Střední odborná škola Jarov Učňovská 100 1 Praha 19000 1519
96 Střední odborná škola logistiky a podnikání Učňovská 100 1 Praha 19000 338
97 Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 Drtinova 498 3 Praha 15000 481
98 Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225 Karlínské náměstí 225 8 Praha 18600 345
99 Střední odborné učiliště, Praha - Radotín Pod Klapicí 11 15 Praha 15300 304

100 Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 Ohradní 126 57 Praha 14000 307
101 Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně Na Třebešíně 2299 69 Praha 10800 632
102 Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině V úžlabině 320 23 Praha 10000 545
103 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 Ječná 517 30 Praha 12000 680
104 Střední průmyslová škola na Proseku Novoborská 610 2 Praha 19000 605
105 Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 Panská 856 3 Praha 11000 685
106 Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 Družstevní ochoz 1659 3 Praha 14000 715
107 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287 Betlémská 287 4 Praha 11000 553
108 Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické gymnázium Praha Pod Táborem 300 7 Praha 19000 305
109 Střední škola - Waldorfské lyceum Křejpského 1501 12 Praha 14900 128
110 Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Vídeňská 756 28 Praha 14200 254
111 Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063 1 Praha 15000 627
112 Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní U měšťanských škol 525 1 Praha 18200 593
113 Střední škola dostihového sportu a jezdectví U závodiště 325 1 Praha 15900 229
114 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 3067 1 Praha 10600 686
115 Střední škola gastronomie U krbu 521 45 Praha 10800 887
116 Střední škola obchodní Belgická 250 29 Praha 12000 692
117 Střední škola podnikání a gastronomie Za černým mostem 362 3 Praha 19800 1044
118 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 Výmolova 169 2 Praha 15000 117
119 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská 476 Chotouňská 476 1 Praha 10800 69
120 Střední zdravotnická škola Ruská 2200 91 Praha 10000 695
121 ŠKOLA EU PRAHA, střední odborná škola a gymnázium Lipí 1911 22 Praha 19300 892
122 Školní jídelna, Praha 5 - Smíchov, Štefánikova 11/235 Štefánikova 235 11 Praha 15000 0
123 Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křižovnická 7 Křižovnická 81 7 Praha 11000 142
124 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 Masná 1000 18 Praha 11000 777
125 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na příkopě 856 16 Praha 11000 505
126 Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2 Hollarovo náměstí 2275 2 Praha 13000 185
127 Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední průmyslová škola potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10Podskalská 365 10 Praha 12800 748
128 Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola grafická, Praha 1, Hellichova 22 Hellichova 535 22 Praha 11800 440
129 Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola elektrotechniky, multimédií a informatiky Novovysočanská 280 48 Praha 19000 728
130 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola oděvní, Praha 7, Jablonského 3 Jablonského 333 3 Praha 17000 381
131 Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33Evropská 330 33 Praha 16000 760
132 Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební, Praha 1, Dušní 17 Dušní 900 17 Praha 11000 531
133 Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9 U půjčovny 1274 9 Praha 11000 120
134 Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1 Žižkovo náměstí 1300 1 Praha 13000 371
135 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 Alšovo nábřeží 82 6 Praha 11000 847
136 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 4, 5. května 51 5. května 200 51 Praha 14000 1056
137 Základní škola a Mateřská škola při Fakultní Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská 800 Vídeňská 800 Praha 14000 38
138 Základní škola a Mateřská škola při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 V úvalu 175 1 Praha 15000 0

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 5982761262

Název Ulice ČP ČO Místo PSČ

Počet žáků
(započteny 

děti/žáci/studenti 
MŠ, ZŠ, SŠ, konzerv., 

VOŠ, ZUŠ, JŠ, DD)

Seznam pojištěných subjektů - přehled škol a počet žáků

139 Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce Bulovka 1606 5 Praha 18000 0
140 Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici, Praha 2, Ke Karlovu 2 Ke Karlovu 455 2 Praha 12000 0
141 Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 Za invalidovnou 628 1 Praha 18600 110
142 Základní škola a Střední škola Karla Herforta, Praha 1, Josefská 4 Josefská 641 4 Praha 11800 68
143 Základní škola a střední škola waldorfská Křejpského 1501 12 Praha 14900 132
144 Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 Vachkova 941 13 Praha 10400 82
145 Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 Vinohradská 920 54 Praha 12000 106
146 Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 Kupeckého 576 17 Praha 14900 270
147 Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10, Moskevská 29 Moskevská 408 29 Praha 10100 141
148 Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 Libčická 399 8 Praha 18100 220
149 Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 Trávníčkova 1743 2 Praha 15500 153
150 Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 19 náměstí Míru 601 19 Praha 12000 117
151 Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování Na Zlíchově 254 19 Praha 15200 149
152 Základní škola, Praha 6, U Boroviček 3 U boroviček 649 3 Praha 16300 133
153 Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 Ústavní 91 7 Praha 18100 43
154 Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8 Rooseveltova 169 8 Praha 16000 87
155 Základní škola speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 Starostrašnická 120 45 Praha 10000 41
156 Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 Mochovská 570 41 Praha 19800 200
157 Základní škola Vokovice Vokovická 32 3 Praha 16000 93
158 Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 U zásobní zahrady 2445 8 Praha 13000 39
159 Základní škola, Praha 10, Práčská 37 Práčská 159 37 Praha 10600 95
160 Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 Boleslavova 250 1 Praha 14000 54
161 Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 Ružinovská 2017 20 Praha 14200 144
162 Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Pod radnicí 315 5 Praha 15000 91
163 Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114 Botevova 3114 14 Praha 14300 1225
164 Základní umělecká škola Charlotty Masarykové Půlkruhová 99 42 Praha 16000 532
165 Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 Slezská 920 21 Praha 12000 873
166 Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1/1100 B U dělnického cvičiště 1100 1 Praha 16900 1013
167 Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 Křtinská 673 1 Praha 14900 1500
168 Základní umělecká škola Klementa Slavického, Praha 5 - Radotín, Zderazská 6 Zderazská 60 6 Praha 15300 455
169 Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 1 Cukrovarská 1 23 Praha 19600 785
170 Základní umělecká škola Popelka Na Popelce 1 18 Praha 15000 845
171 Základní umělecká škola Pštrossova Pštrossova 202 15 Praha 11000 339
172 Základní umělecká škola Vadima Petrova Dunická 3136 1 Praha 14100 630
173 Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 Biskupská 1276 12 Praha 11000 748
174 Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské náměstí 8 Trhanovské náměstí 129 8 Praha 10200 979
175 Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 Bajkalská 1512 11 Praha 10000 871
176 Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 Olešská 2295 16 Praha 10000 869
177 Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 Štítného 520 5 Praha 13000 520
178 Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 Lounských 129 4 Praha 14000 1042
179 Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 Štefánikova 217 19 Praha 15000 883
180 Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 Nad alejí 1879 28 Praha 16200 941
181 Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 Šimáčkova 1452 16 Praha 17000 930
182 Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 Klapkova 156 25 Praha 18200 1091
183 Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 Taussigova 1150 2 Praha 18200 1271
184 Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 Ratibořická 1899 30 Praha 19300 1081
185 Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 U prosecké školy 92 19 Praha 19000 1002
186 Základní umělecká škola, Praha 9, Učňovská 1 Učňovská 100 1 Praha 19000 628

Stránka 3 z 3


